,

° l

.lii-iam hiiiiam donila vocati sumus , id ipsum ad exe-
l*ii V ah limo- ' r
miti» ix tìMi'H- quendum nostri pastoralis officii debitum

praecipue pertinere esisti manles, praein-

serlas Pii praedecessoris lilteras ac omnia

in eis contenta, eliam iuxta declarationem

praediclam, per ipsum Innocenlium prae-

decessorem factam, ac desuper confecta-

rutn litlerarum continentiam et tenorem,

quem pariter praesentibus baberi volu-

mus prò expresso, ac de verbo ad verbum

inserto , auctoritate apostolica , tenore

praesentium , coinprobamus, confi rma-

mus et innovamus. Easque iìrmiter el in-

violate, ac iuxta declarationem praedictara

nos similiter servaturos esse promittimus

etiuramus, atquc per eos, ad quos spcctat,

pariter perpetuo observari praecipimus

et mandamus.

cumular. Nulli ergo omnino hominum , eie. Si

quis, eie.

Datura Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnalionis Dominicae mdxcii,

xvi kalendas martii, ponlificalus nostri

anno i.

Dat. die 14 februarii 1592, pontif. an. I.

Sequitur declaratio et cxlcnsio elicine

Constitutionis Pii V.

| 5. Sanctissimus dominus noster dixit,

Pimv aliena-

p

0S^ editam per sanclae recordationis
lioni;ni locorum r I

s«iis Ap. siri- pium Pananti V, Sancì itatis Suae praede-
ptissimc proni- r > r^

bu», ut supra cessorem, defratrum Consilio conslilutio-

Buìl. Rom. Voi. IX 66

Vili pp. 521 An. C. 1592

nein de non alienandis civitalibus, lerris, in eius constii.

. ... . .. „ ,. ubi eliam id

oppidis et locis , siln et Apostoliche beai tractamibus im-

. ... ,. t ,
pn-sitit pocnas.

in temporalibus mediale el immediate

subieclis, eliam ad illud usque tempus in

feudum aul quemvis alienalionis Ululimi

dari solilis, ad Sederò praediclam quo-

modolibel devolulis et prò tempore de-

volvendis
,
gravissimis imposilis poenis

contra personas Iraclantes , consulentes

aul alias verba facientes de huiusmodi civi-

talum, leirarum, oppidorum et locorum

infeudationibus, eliam sub praetextu ne-

cessitatis et evidentis utilitalis , sive illas

insinuantes et suadenles, prout in ipsa

constitulione sub datum iv kalendas apri-

lis, pontificatus sui anno n , edita , sae-

pius postmodum per praedecessores suos

ac novissime per Sanctitatem Suam com-

probala latius conlinetur.

| 6. Piae memoriae Gregorium XIV , Gregor. xiv
...

,
. didatti prohibi-

ìtidem praedecessorem suum , in consi- tionem deciara-

,
ff

vit non intelliyi

storio secreto, Romae apud Sanctum Mar- de. feudo non
. devoluto, si evi-